
KOMBINUJ 

A JEĎ! 

VŠECHNY AKCE JSOU 
PRO VEŘEJNOST ZDARMA!

LIBEREC2018
16. 9. – 22. 9.



ZÁBAVNÝ PROGRAM NA DĚTSKÉM DOPRAVNÍM HŘIŠTI
16. 9. neděle, 10.00 – 14.00 h.
Pro rodiny s dětmi jsou připraveny soutěže, jízdy zručnosti, 
procvičení základů dopravní bezpečnosti a občerstvení. 

ZÁHADA LOKÁLEK 
17. 9. pondělí, 18.00 h | Malý sál Krajské vědecké knihovny.
Projekce dokumentárního filmu na téma rušení a oživování místní železniční dopravy.

HÝBEJ SE, BUDEŠ ŠŤASTNĚJŠÍ – VYCHÁZKA S ODBORNÍKEM
18. 9. úterý, 16.00 – 17.30 h | Sraz účastníků v 16.00 h.
před kostelem Nalezení sv. Kříže, Malé náměstí.
Poznej lépe město i vliv pohybu na své zdraví. Komentovaná prohlídka města za účasti zdravotního odborníka. 

EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY – HLAVNÍ PROGRAM
19. 9. středa, 9.00 – 15.00 h | U OC FORUM a Domu kultury.
Elektrokola - poradenské stanoviště a zkušební jízdy, ukázky: E-auto, bikesharing – sdílená kola, 
carsharing – sdílená auta, výukové stanoviště Základní dovednosti cyklisty – ukázky a nácvik výměny 
duše a dalších oprav, stanoviště Na kole jen s přilbou – bezpečnost a povinná výbava, jízdy zručnosti, 
stanoviště DPMLJ, stanoviště PČR, biketrialová show (M. Šimůnek – 3× mistr světa), parkour show 
(MM Parkour Liberec), taneční vystoupení B-Soul. 

CYKLOJÍZDA
20. 9. čtvrtek, 17.00 h | Sraz v 17.00 h před OC PLAZA. 
Projížďka s Cyklisty Liberecka.

MĚSTSKÁ DOPRAVA HISTORICKOU TRAMVAJÍ
21. 9. pátek, 13.00 – 17.00 h | Trasa Lidové sady – Viadukt a zpět.
Trasa Lidové sady – Viadukt a zpět. 

CYKLOBURZA – MOŽNOST PRODAT / KOUPIT
22. 9. sobota, 10.00 – 14.00 h | Mezi OC FORUM a Domem kultury. 
Zahálí Vám doma nevyužité kolo, koloběžka, brusle, nebo skate? Přijďte ho nabídnout někomu, kdo hledá levný 
dopravní prostředek třeba k cestě do práce nebo do školy. Kontakt na koordinátora cykloburzy je 732 247 276.

KDO PŘIJEDE NA CYKLOBURZU NA KOLE, 
MŮŽE SI HO ZDE NECHAT ZDARMA SEŘÍDIT!!! 

TAK NECHTE AUTO DOMA!

Více o programu najdete na www.liberec.cz a facebooku Zdravé město Liberec.

LIBEREC Františkov | KERDA.CZ


